



ESNAF VE SANATKÂRLARI KONFEDERASYONU

TESKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ

SAYI : TŞKL.GK.20.18 / 86

KONU : Zeytin Dalı Harekatı ve Şanlı Ordumuza Destek Toplantısı hk.

BİRLİK VE FEDERASYONLARA

2018 / 25. SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere; Suriye'nin Afrin bölgesindeki terör örgütlerine yönelik olarak "Zeytin Dalı Harekatı" başlatılmıştır.

Türkiye'nin sınır güvenliği için tehdit oluşturan terör örgütlerinin temizlenmesi amacıyla başlatılan hareket yaklaşık 50 gündür başarıyla devam etmektedir.

Şüphesiz, bu hareket yardımlaşma ve milli dayanışma duygularının tesisi ve moral değerlerinin en yüksek seviyede tutulmasıyla başarılı bir şekilde tamamlanacaktır.

Vatanın bölünmez bütünlüğünü gösterme ve askerimize destek amacıyla; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Konfederasyonumuz ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Merkez Birliği'nin işbirliği ve koordinasyonunda 14 Mart 2018 günü Hatay'da "Zeytin Dalı Harekatı ve Şanlı Ordumuza Destek" konulu, geniş katılımlı bir toplantı düzenlenmiştir.

Toplantının beklenen amacına uygun olarak gerçekleştirilebilmesi ve katılımın yüksek olabilmesi için oda, birlik, federasyon başkan ve yönetim, denetim kurulu üyeleri ile isteyen esnaf ve sanatkarlarımızın toplantıya yoğun bir şekilde katılım sağlamaları gerekmektedir.

Milli ve manevi değerleri yüksek bir camia olarak, meslek odalarımız, birlik ve federasyonlarımız ile esnaf ve sanatkarlarımızın, böyle önemli bir toplantıya katılarak Ordumuza ve Devletimize en büyük desteği vereceklerine inanıyoruz.

Hatay'da yapılacak bu toplantıda; cephede bulunan Mehmetçiklerimiz için, hediye de kabul edilecektir. Hediyeler bir TIR aracında toplanacak ve toplanan yöresel ürünler ve hediyelerin AFAD (Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı) tarafından Mehmetçiklerimize dağıtımı sağlanacaktır.

14 Mart 2018 günü Hatay'da gerçekleştirilecek "Zeytin Dalı Harekatı ve Şanlı Ordumuza Destek" Toplantısı, konaklama yapılmaksızın günlük olarak gerçekleştirilecektir. Toplantıya Gümrük ve Ticaret Bakanımız Sayın Bülent TUFENKÇİ, Genel Başkanımız Sayın Bendevi PALANDÖKEN ve TESKOMB Genel Başkanı Sayın Abdulkadir AKGÜL bizzat iştirak edeceklerdir.

Bağlı odalarınız ile esnaf ve sanatkarlarımıza ivedilikle duyurulması hususunda gereğini önemle rica ederiz.


Naci SULKALAR
GENEL SEKRETER


Bendevi PALANDÖKEN
GENEL BAŞKAN

Toplantı Yeri : **Güngör Ottoman Palace Otel - Güngör Uydu Kent - Hatay**
Tel : (0 326) 255 16 16 **Saati : 13 : 00**

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüsel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

TUNUS CADDESİ NO: 4 • 06680 BAKANLIKLAR / ANKARA
TEL: 0312 418 32 69 - 70 - 71 - 72 • FAKS: 0312 425 75 26

e-posta: info@tesk.org.tr • Elektronik ağ: www.tesk.org.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat:

- FEDERASYONLAR**
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kırathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Fırıncılar Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler, Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler ve Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİKLERİ

- Adana • Adıyaman • Afyon • Ağrı • Amasya • Ankara • Antalya • Artvin • Aydın • Balıkesir • Bilecik • Bingöl • Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa • Çanakkale • Çankırı • Çorum • Denizli • Diyarbakır • Edirne • Elazığ • Erzincan • Erzurum • Eskişehir • Gaziantep • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • İçel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K.Maraş • Mardin • Muğla • Muş • Nevşehir • Niğde • Ordu • Rize • Sakarya • Samsun • Siirt • Sinop • Sivas • Tekirdağ • Tokat • Trabzon • Tunceli • Şanlıurfa • Uşak • Van • Yozgat • Zonguldak • Aksaray • Bayburt • Karaman • Kırıkkale • Batman • Şırnak • Bartın • Ardahan • Iğdır • Yalova • Karabük • Kilis • Osmaniye • Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3142 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.